令和２年３月吉日

６年生保護者の皆様

                                    大府市立大府小学校長

                                        山 本  芳

令和元年度 卒業式について（ご案内）

寒気も少しずつ緩みはじめましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。

さて、令和元年度卒業式を下記のように変更して行います。ご多用のなか恐縮ですが、ご理解を

よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日  時   令和２年 ３月１９日（木） 午前９時１５分～

２ 場  所   大府小学校 体育館  ６年生（児童と教職員のみ）

※保護者の皆様は   ２年生と４年生の教室

３ 日  程    ８：１０～ ８：２０   卒業生登校 教室へ

８：５５～ ９：１０   保護者受付（東昇降口）

９：１５～１０：１５   卒業式

１０：２０～１０：５０   学級活動

(保護者の皆様は２年生・４年生の教室で思い出のビデオを見ていただけます。)

１１：００           保護者と合流解散

・東昇降口で受付をしていただき、教室にお入りください。

          ・靴箱は昇降口の空いているところをご利用ください。

・９時１０分までにご着席ください。

４ そ の 他     (1)スリッパは各自で用意してください。

(2)式中はマスクを着用しますので、忘れずに持たせてください。保護者の方も教室

に入られる場合はマスクを着用してください。

(3)４，５年生の見送りはありません。

(4)卒業式の様子を録画し、後日ＤＶＤ等のメディアでお渡しする予定です。

(5)式が行われている体育館の外は、厳粛な卒業式の進行にご配慮ください。

(6)自家用車での来校ならびに市役所や周辺の商店等への駐車に関しまして、何とぞ

ご遠慮いただきますようお願いいたします。

(7) この件に関するお問い合わせは、教務主任 村瀬 までお願いします。